



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
074442	ADESIVO VINIL P/ ENVELOPAMENTO DE VEICULO COM LOGO MARCA			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	8,000	135,000	1.080,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	8,000	130,000	1.040,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	8,000	135,000	1.080,00
	Valores médios :		133,333	1.066,67
023199	BANNER - IMPRESSAO POLICROMIA EM LONA SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM MADEIRA			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	20,000	82,000	1.640,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	20,000	85,000	1.700,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	20,000	82,000	1.640,00
	Valores médios :		83,000	1.660,00
023200	BANNER - IMPRESSÃO EM LONA ELETROSATICA, POLICROMIA.			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	30,000	95,000	2.850,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	30,000	98,000	2.940,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	30,000	95,000	2.850,00
	Valores médios :		96,000	2.880,00
023201	BANNER IMPRESSO EM LONA POLICROMIA, 3M X 6M			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	3,000	1.520,000	4.560,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	3,000	1.550,000	4.650,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	3,000	1.520,000	4.560,00
	Valores médios :		1.530,000	4.590,00
033436	BANNER IMPRESSO COM ACABAMENTO			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	4,000	1.850,000	7.400,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	4,000	1.870,000	7.480,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	4,000	1.850,000	7.400,00
	Valores médios :		1.856,667	7.426,67
074443	CARTÃO DE VISITA COUCHE 300G IMPRESSÃO FRENTE E VERSO TAMANHO 9X5CM (PLICROMIA)			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	20,000	520,000	10.400,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	20,000	480,000	9.600,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	20,000	520,000	10.400,00
	Valores médios :		506,667	10.133,33
074444	CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO COM CORDÃO 5,5X8,5 EM PVC			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	200,000	52,000	10.400,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	200,000	48,000	9.600,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	200,000	52,000	10.400,00
	Valores médios :		50,667	10.133,33
012071	CALENDÁRIO DE MESA			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	300,000	11,000	3.300,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	300,000	10,000	3.000,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	300,000	11,000	3.300,00
	Valores médios :		10,667	3.200,00
074445	CARIMBO REDONDO AUTOMATICO R30			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	20,000	96,000	1.920,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	20,000	92,000	1.840,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	20,000	96,000	1.920,00
	Valores médios :		94,667	1.893,33
074446	CARIMBO REDONDO AUTOMATICO R40			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	20,000	110,000	2.200,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	KEVIN VINICIUS DECKER	20,000	105,000	2.100,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	20,000	110,000	2.200,00
	Valores médios :		108,333	2.166,67
012053	CARIMBO AUTOMÁTICO CAIXA 20			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	40,000	49,000	1.960,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	40,000	48,000	1.920,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	40,000	49,000	1.960,00
	Valores médios :		48,667	1.946,67
012052	CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 30			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	30,000	61,000	1.830,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	30,000	59,000	1.770,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	30,000	61,000	1.830,00
	Valores médios :		60,333	1.810,00
012054	CARIMBO AUTOMÁTICO CAIXA 55			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	20,000	95,000	1.900,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	20,000	92,000	1.840,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	20,000	95,000	1.900,00
	Valores médios :		94,000	1.880,00
012055	CARIMBO AUTOMÁTICO CAIXA 60			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	15,000	97,000	1.455,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	15,000	95,000	1.425,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	15,000	97,000	1.455,00
	Valores médios :		96,333	1.445,00
012056	CARIMBO EM MADEIRA GRANDE			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	15,000	47,000	705,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	15,000	45,000	675,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	15,000	47,000	705,00
	Valores médios :		46,333	695,00
012057	CARIMBO MÉDIO EM MADEIRA			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	25,000	39,000	975,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	25,000	37,000	925,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	25,000	39,000	975,00
	Valores médios :		38,333	958,33
023202	CARTÃO PONTO SERVIDOR			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	365,000	1,980	722,70
	KEVIN VINICIUS DECKER	365,000	1,900	693,50
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	365,000	1,980	722,70
	Valores médios :		1,953	712,97
012069	CARTÃO CONVITE PERSONALIZADO C/ ENVELOPE			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	1.000,000	2,460	2.460,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	1.000,000	2,400	2.400,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	1.000,000	2,460	2.460,00
	Valores médios :		2,440	2.440,00
023203	CARTAO PRESENÇA CERIMONIAL -			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	2.000,000	0,850	1.700,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	2.000,000	0,820	1.640,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	2.000,000	0,850	1.700,00
	Valores médios :		0,840	1.680,00
023205	CARTAZ - UNIDADE FORMATO -F2 IMPRESSAO POLICROMIA, FRENTE/PAPAEI COUCHE.			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	500,000	6,700	3.350,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	500,000	6,400	3.200,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	500,000	6,700	3.350,00
	Valores médios :		6,600	3.300,00
023204	CARTAZ PAPEL COUCHE 150G			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	500,000	6,150	3.075,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	500,000	6,400	3.200,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	500,000	6,150	3.075,00
	Valores médios :		6,233	3.116,67
023209	CARTAZ F2 (FORMATO F2 4X0/COUCHE 170G FOTOLITO INCLUSO)			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ODAIR J. DA SILVA - ME	500,000	5,200	2.600,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	500,000	5,700	2.850,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	500,000	5,200	2.600,00
	Valores médios :		5,367	2.683,33
023208	CARTAZ F-4 47X32 - FROMATO F-4 COUCHE 170G/FOTOLITO INCLUSO			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	750,000	5,350	4.012,50
	KEVIN VINICIUS DECKER	750,000	5,200	3.900,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	750,000	5,350	4.012,50
	Valores médios :		5,300	3.975,00
012062	CARTAZ F2 46 X 64			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	500,000	6,700	3.350,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	500,000	6,500	3.250,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	500,000	6,700	3.350,00
	Valores médios :		6,633	3.316,67
012811	CONVITE - UND/FORMATO-8/IMP/4X1/PAPEL COUCHE			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	500,000	15,100	7.550,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	500,000	14,300	7.150,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	500,000	15,100	7.550,00
	Valores médios :		14,833	7.416,67
023230	ENCADERNAÇÃO - COM CAPA FRENTE E POSTERIOR COM MOLA PARA FIXAÇÃO.			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	500,000	26,000	13.000,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	500,000	25,000	12.500,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	500,000	26,000	13.000,00
	Valores médios :		25,667	12.833,33
023211	ENVELOPE TIMBRADO 114MM X 229MM			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	1.500,000	2,150	3.225,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	1.500,000	2,050	3.075,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	1.500,000	2,150	3.225,00
	Valores médios :		2,117	3.175,00
023212	ENVELOPE TIMBRADO 20X28			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	1.500,000	3,060	4.590,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	1.500,000	2,970	4.455,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	1.500,000	3,060	4.590,00
	Valores médios :		3,030	4.545,00
012048	ENVELOPE TIMBRADO 26 X 36			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	950,000	3,220	3.059,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	950,000	3,180	3.021,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	950,000	3,220	3.059,00
	Valores médios :		3,207	3.046,33
074447	ETIQUETA ADESIVA - TAMANHO 5,5X2,5CM			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	2.500,000	0,580	1.450,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	2.500,000	0,550	1.375,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	2.500,000	0,580	1.450,00
	Valores médios :		0,570	1.425,00
023220	FAIXA - LONA BRANCA			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	50,000	130,000	6.500,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	50,000	125,000	6.250,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	50,000	130,000	6.500,00
	Valores médios :		128,333	6.416,67
012065	FOLDER F-4			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	50,000	115,000	5.750,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	50,000	117,000	5.850,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	50,000	115,000	5.750,00
	Valores médios :		115,667	5.783,33
023221	FOLDER 18 X 20CM			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	1.500,000	1,730	2.595,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	1.500,000	1,550	2.325,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	1.500,000	1,730	2.595,00
	Valores médios :		1,670	2.505,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
012066	FOLDER F-8			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	2.500,000	1,470	3.675,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	2.500,000	1,380	3.450,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	2.500,000	1,470	3.675,00
	Valores médios :		1,440	3.600,00
023222	INFORMATIVO FORMATO F-4			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	1.500,000	3,960	5.940,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	1.500,000	3,700	5.550,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	1.500,000	3,960	5.940,00
	Valores médios :		3,873	5.810,00
012072	PANFLETO 15 X 20 CM			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	1.500,000	2,020	3.030,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	1.500,000	1,920	2.880,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	1.500,000	2,020	3.030,00
	Valores médios :		1,987	2.980,00
012074	PANFLETO 15 X 30 CM			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	1.500,000	2,020	3.030,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	1.500,000	1,920	2.880,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	1.500,000	2,020	3.030,00
	Valores médios :		1,987	2.980,00
012075	PANFLETO F-16			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	2.000,000	1,170	2.340,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	2.000,000	1,100	2.200,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	2.000,000	1,170	2.340,00
	Valores médios :		1,147	2.293,33
012810	PANFLETO F-9/UND/IMP/PAPEL COUCHE 115G			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	2.500,000	1,780	4.450,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	2.500,000	1,700	4.250,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	2.500,000	1,780	4.450,00
	Valores médios :		1,753	4.383,33
012051	PAPEL TIMBRADO A-4			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	5.500,000	1,310	7.205,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	5.500,000	1,120	6.160,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	5.500,000	1,310	7.205,00
	Valores médios :		1,247	6.856,67
012050	PASTA TIMBRADA COM PAUTA			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	200,000	5,920	1.184,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	200,000	5,750	1.150,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	200,000	5,920	1.184,00
	Valores médios :		5,863	1.172,67
000770	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	45,000	80,000	3.600,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	45,000	85,000	3.825,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	45,000	80,000	3.600,00
	Valores médios :		81,667	3.675,00
074448	REQUISIÇÃO - BLOCO DE 15X20 FORMATO F18 AUTOCOPIATIVO			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	250,000	38,000	9.500,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	250,000	36,000	9.000,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	250,000	38,000	9.500,00
	Valores médios :		37,333	9.333,33
023229	REQUISIÇÃO 15X21 CM -			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	250,000	38,000	9.500,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	250,000	36,000	9.000,00
	A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO	250,000	38,000	9.500,00
	Valores médios :		37,333	9.333,33
012078	REQUISIÇÃO 50 X 2 VIAS			
	ODAIR J. DA SILVA - ME	200,000	32,000	6.400,00
	KEVIN VINICIUS DECKER	200,000	30,500	6.100,00

Código Descrição
Proponente

Quant.

Vi. unitário

Vi. total

A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO

200,000

32,000

6.400,00

Valores médios :

31,500

6.300,00

012079 XEROX PRETO E BRANCO

ODAIR J. DA SILVA - ME

15.000,000

0,800

12.000,00

KEVIN VINICIUS DECKER

15.000,000

0,750

11.250,00

A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT. PUBLICITARIO

15.000,000

0,800

12.000,00

Valores médios :

0,783

11.750,00





Pará
Governo Municipal de Novo Progresso

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 6

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
ODAIR J. DA SILVA - ME				
023199	BANNER - IMPRESSAO POLICROMIA EM LONA SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM MADEIRA	20,000	82,000	1.640,00
023200	BANNER - IMPRESSÃO EM LONA ELETROSATICA, POLICROMIA.	30,000	95,000	2.850,00
023201	BANNER IMPRESSO EM LONA POLICROMIA, 3M X 6M	3,000	1.520,000	4.560,00
033436	BANNER IMPRESSO COM ACABAMENTO	4,000	1.850,000	7.400,00
023204	CARTAZ PAPEL COUCHE 150G	500,000	6,150	3.075,00
023209	CARTAZ F2 (FORMATO F2 4X0/COUCHE 170G FOTOLITO INCLUSO)	500,000	5,200	2.600,00
012065	FOLDER F-4	50,000	115,000	5.750,00
000770	PLACAS DE INDENTIFICAÇÃO	45,000	80,000	3.600,00
Total do(s) item(ns) :				31.475,00
VIN VINICIUS DECKER				
074442	ADESIVO VINIL P/ ENVELOPAMENTO DE VEICULO COM LOGO MARCA	8,000	130,000	1.040,00
074443	CARTÃO DE VISITA COUCHE 300G IMPRESSÃO FRENTE E VERSO TAMANHO 9X5CM (PLICROMIA)	20,000	480,000	9.600,00
074444	CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO COM CORDÃO 5,5X8,5 EM PVC	200,000	48,000	9.600,00
012071	CALENDÁRIO DE MESA	300,000	10,000	3.000,00
074445	CARIMBO REDONDO AUTOMATICO R30	20,000	92,000	1.840,00
074446	CARIMBO REDONDO AUTOMATICO R40	20,000	105,000	2.100,00
012053	CARIMBO AUTOMÁTICO CAIXA 20	40,000	48,000	1.920,00
012052	CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 30	30,000	59,000	1.770,00
012054	CARIMBO AUTOMÁTICO CAIXA 55	20,000	92,000	1.840,00
012055	CARIMBO AUTOMÁTICO CAIXA 60	15,000	95,000	1.425,00
012056	CARIMBO EM MADEIRA GRANDE	15,000	45,000	675,00
012057	CARIMBO MÉDIO EM MADEIRA	25,000	37,000	925,00
023202	CARTÃO PONTO SERVIDOR	365,000	1,900	693,50
012069	CARTÃO CONVITE PERSONALIZADO C/ ENVELOPE	1.000,000	2,400	2.400,00
023203	CARTAO PRESENÇA CERIMONIAL -	2.000,000	0,820	1.640,00
023205	CARTAZ - UNIDADE FORMATO -F2 IMPRESSAO POLICROMIA, FRENTE/PAPAE COUCHE.	500,000	6,400	3.200,00
023208	CARTAZ F-4 47X32 - FROMATO F-4 COUCHE 170G/FOTOLITO INCLUSO	750,000	5,200	3.900,00
012062	CARTAZ F2 46 X 64	500,000	6,500	3.250,00
012811	CONVITE - UND/FORMATO-8/IMP/4X1/PAPEL COUCHE	500,000	14,300	7.150,00
023230	ENCADERNAÇÃO - COM CAPA FRENTE E POSTERIOR COM MOLA PARA FIXAÇÃO.	500,000	25,000	12.500,00
023211	ENVELOPE TIMBRADO 114MM X 229MM	1.500,000	2,050	3.075,00
023212	ENVELOPE TIMBRADO 20X28	1.500,000	2,970	4.455,00
012048	ENVELOPE TIMBRADO 26 X 36	950,000	3,180	3.021,00
074447	ETIQUETA ADESIVA - TAMANHO 5,5X2,5CM	2.500,000	0,550	1.375,00
023220	FAIXA - LONA BRANCA	50,000	125,000	6.250,00
023221	FOLDER 18 X 20CM	1.500,000	1,550	2.325,00
012066	FOLDER F-8	2.500,000	1,380	3.450,00
023222	INFORMATIVO FORMATO F-4	1.500,000	3,700	5.550,00
012072	PANFLETO 15 X 20 CM	1.500,000	1,920	2.880,00
012074	PANFLETO 15 X 30 CM	1.500,000	1,920	2.880,00
012075	PANFLETO F-16	2.000,000	1,100	2.200,00
012810	PANFLETO F-9/UND/IMP/PAPEL COUCHE 115G	2.500,000	1,700	4.250,00
012051	PAPEL TIMBRADO A-4	5.500,000	1,120	6.160,00
012050	PASTA TIMBRADA COM PAUTA	200,000	5,750	1.150,00
074448	REQUISIÇÃO - BLOCO DE 15X20 FORMATO F18 AUTOCOPIATIVO	250,000	36,000	9.000,00
023229	REQUISIÇÃO 15X21 CM -	250,000	36,000	9.000,00

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
012078	REQUISIÇÃO 50 X 2 VIAS	200,000	30,500	6.100,00	025
012079	XEROX PRETO E BRANCO	15.000,000	0,750	11.250,00	1p
Total do(s) item(ns) :				154.839,50	Rubrica
A S MAYER SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE MAT.					
023199	BANNER - IMPRESSAO POLICROMIA EM LONA SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM MADEIRA	20,000	82,000	1.640,00	
023200	BANNER - IMPRESSÃO EM LONA ELETROSATICA, POLICROMIA.	30,000	95,000	2.850,00	
023201	BANNER IMPRESSO EM LONA POLICROMIA, 3M X 6M	3,000	1.520,000	4.560,00	
033436	BANNER IMPRESSO COM ACABAMENTO	4,000	1.850,000	7.400,00	
023204	CARTAZ PAPEL COUCHE 150G	500,000	6,150	3.075,00	
023209	CARTAZ F2 (FORMATO F2 4X0/COUCHE 170G FOTOLITO INCLUSO)	500,000	5,200	2.600,00	
012065	FOLDER F-4	50,000	115,000	5.750,00	
000770	PLACAS DE INDENTIFICAÇÃO	45,000	80,000	3.600,00	
Total do(s) item(ns) :				31.475,00	
Total geral :				217.789,50	



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 8

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
074442	ADESIVO VINIL P/ ENVELOPAMENTO DE VEICULO COM LOGO MARCA	8,0000	133,333	1.066,66
023199	BANNER - IMPRESSAO POLICROMIA EM LONA SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM MADEIRA	20,0000	83,000	1.660,00
023200	BANNER - IMPRESSÃO EM LONA ELETROSATICA, POLICROMIA.	30,0000	96,000	2.880,00
023201	BANNER IMPRESSO EM LONA POLICROMIA, 3M X 6M	3,0000	1.530,000	4.590,00
033436	BANNER IMPRESSO COM ACABAMENTO	4,0000	1.856,667	7.426,67
074443	CARTÃO DE VISITA COUCHE 300G IMPRESSÃO FRENTE E VERSO TAMANHO 9X5CM (PLICROMIA)	20,0000	506,667	10.133,34
074444	CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO COM CORDÃO 5,5X8,5 EM PVC	200,0000	50,667	10.133,40
012071	CALENDÁRIO DE MESA	300,0000	10,667	3.200,10
074445	CARIMBO REDONDO AUTOMATICO R30	20,0000	94,667	1.893,34
074446	CARIMBO REDONDO AUTOMATICO R40	20,0000	108,333	2.166,66
012053	CARIMBO AUTOMÁTICO CAIXA 20	40,0000	48,667	1.946,68
012052	CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 30	30,0000	60,333	1.809,99
012054	CARIMBO AUTOMÁTICO CAIXA 55	20,0000	94,000	1.880,00
012055	CARIMBO AUTOMÁTICO CAIXA 60	15,0000	96,333	1.444,99
012056	CARIMBO EM MADEIRA GRANDE	15,0000	46,333	695,00
012057	CARIMBO MÉDIO EM MADEIRA	25,0000	38,333	958,33
023202	CARTÃO PONTO SERVIDOR	365,0000	1,953	712,85
012069	CARTÃO CONVITE PERSONALIZADO C/ ENVELOPE	1.000,0000	2,440	2.440,00
023203	CARTAO PRESENÇA CERIMONIAL -	2.000,0000	0,840	1.680,00
023205	CARTAZ - UNIDADE FORMATO -F2 IMPRESSAO POLICROMIA, FRENTE/PAPAEI COUCHE.	500,0000	6,600	3.300,00
023204	CARTAZ PAPEL COUCHE 150G	500,0000	6,233	3.116,50
023209	CARTAZ F2 (FORMATO F2 4X0/COUCHE 170G FOTOLITO INCLUSO)	500,0000	5,367	2.683,50
023208	CARTAZ F-4 47X32 - FROMATO F-4 COUCHE 170G/FOTOLITO INCLUSO	750,0000	5,300	3.975,00
012062	CARTAZ F2 46 X 64	500,0000	6,633	3.316,50
012811	CONVITE - UND/FORMATO-8/IMP/4X1/PAPEL COUCHE	500,0000	14,833	7.416,50
023230	ENCADERNAÇÃO - COM CAPA FRENTE E POSTERIOR COM MOLA PARA FIXAÇÃO.	500,0000	25,667	12.833,50
023211	ENVELOPE TIMBRADO 114MM X 229MM	1.500,0000	2,117	3.175,50
023212	ENVELOPE TIMBRADO 20X28	1.500,0000	3,030	4.545,00
012048	ENVELOPE TIMBRADO 26 X 36	950,0000	3,207	3.046,65
074447	ETIQUETA ADESIVA - TAMANHO 5,5X2,5CM	2.500,0000	0,570	1.425,00
023220	FAIXA - LONA BRANCA	50,0000	128,333	6.416,65
012065	FOLDER F-4	50,0000	115,667	5.783,35
023221	FOLDER 18 X 20CM	1.500,0000	1,670	2.505,00
012066	FOLDER F-8	2.500,0000	1,440	3.600,00
023222	INFORMATIVO FORMATO F-4	1.500,0000	3,873	5.809,50
012072	PANFLETO 15 X 20 CM	1.500,0000	1,987	2.980,50
012074	PANFLETO 15 X 30 CM	1.500,0000	1,987	2.980,50
012075	PANFLETO F-16	2.000,0000	1,147	2.294,00
012810	PANFLETO F-9/UND/IMP/PAPEL COUCHE 115G	2.500,0000	1,753	4.382,50
012051	PAPEL TIMBRADO A-4	5.500,0000	1,247	6.858,50
012050	PASTA TIMBRADA COM PAUTA	200,0000	5,863	1.172,60
000770	PLACAS DE INDENTIFICAÇÃO	45,0000	81,667	3.675,01
074448	REQUISIÇÃO - BLOCO DE 15X20 FORMATO F18 AUTOCOPIATIVO	250,0000	37,333	9.333,25
023229	REQUISIÇÃO 15X21 CM -	250,0000	37,333	9.333,25
012078	REQUISIÇÃO 50 X 2 VIAS	200,0000	31,500	6.300,00
012079	XEROX PRETO E BRANCO	15.000,0000	0,783	11.745,00
Total :				192.721,27